Президенту Ляшову Д.А.

От____________________________________

(ФИО отца)

Паспорт РФ   серия________№____________

Кем и когда выдан______________________

______________________________________

От____________________________________

(ФИО матери)

Паспорт РФ   серия________№____________

Кем и когда выдан______________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас допустить нашего (нашу) сына (дочь)

Фамилия, Имя, Отчество

дата рождения

к участию в соревнованиях по воздушной гимнастике «Крылья Сибири», проводимых 29-31 марта

2024 года, адрес проведения: Садовая ул., 109/1, Калининский округ, г. Тюмень.

Подтверждаю, что мой ребенок здоров и не имеет никаких противопоказаний, в том числе и

медицинских, для участия в соревнованиях.

В случае получения нашим ребенком травм и связанных с ними последствий, а также иных

неблагоприятных последствий во время участия в соревновании, в том числе вследствие применения

разрешенной, либо не разрешенной правилами соревнований техники, и/или при нахождении в

помещении, где проводятся данные соревнования или проходит подготовка к данным соревнованиям,

претензий к главному судье, организаторам соревнований, тренерскому составу и собственникам

помещений, в которых проводятся соревнования, иметь не будем.

С правилами соревнований по воздушной гимнастике и пилонному спорту ознакомлены.

Самостоятельно несем ответственность за личное имущество, оставленное на месте проведения

соревнований, и в случае его утери (утраты), все понесенные убытки компенсирую самостоятельно, за

свой счет. Претензий к организаторам соревнований по возмещению понесенных убытков в случае

утери (утраты) личного имущества не имею.

Даем согласие на осуществление видео- и фотосъемки моего несовершеннолетнего ребёнка во время

проведения соревнований, а также публичное обнародование и использование изображения без

выплаты вознаграждения на бессрочный период.

_________________________________________________   __________________

                                  Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                                            подпись

_________________________________________________   __________________

                                  Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                                            подпись

             __________________

           дата

СОГЛАСИЕ

родителя (законного представителя) на обработку персональных данных

несовершеннолетнего

Я, ,

(Родитель (законный представитель) несовершеннолетнего)

документ , выдан

    ,

(серия, номер) (когда и кем выдан)

адрес регистрации: ,

Являясь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего гражданина/гражданки

  ,

« » года рождения, свидетельство о рождении (паспорт) серия

№ , выдано года, кем выдано

   ,

зарегистрированного по адресу

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", п. 1 ст. 64

Семейного кодекса Российской Федерации даю согласие Общероссийской физкультурно- спортивной

общественной организации «Национальная федерация воздушной гимнастики и пилонного спорта» на

обработку персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, относящихся исключительно к

перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип

документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство,

спортивное звание, спортивный разряд, место жительства.

Настоящее согласие предоставляется мной на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3

Федерального закона № 152-ФЗ в отношении персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка,

которые необходимы для сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновление, изменение),

использования, распространения (в том числе передачи) для осуществления действий по обмену

информацией, обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных, а также осуществление

любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

Разрешаю обмен (прием, передачу, обработку) персональных данных моего несовершеннолетнего

ребенка между Оператором и третьими лицами в случаях, установленных нормативными документами

вышестоящих органов и законодательством.

Я проинформирован, что Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

«Национальная федерация воздушной гимнастики и пилонного спорта» гарантирует обработку персональных

данных моего несовершеннолетнего ребенка в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом.

Настоящее согласие действует бессрочно. В случае изменения персональных данных моего

несовершеннолетнего ребенка обязуюсь предоставить уточненные данные. Согласие на обработку данных

(полностью или частично) может быть отозвано субъектом персональных данных (его законным

представителем) по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных данных

соглашение отзывается письменным заявлением субъекта персональных данных.

Субъект (его законный представитель) по письменному запросу имеет право на получение

информации, касающейся обработки его персональных данных (в соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ).

«____» _________ 2024 г.

Законный представитель - _______________                     ______________ /____________________ /

                                                (мать, отец, опекун)                              (подпись)                (расшифровка)

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

«____» _________ 2024 г.

Законный представитель - ____________-____                     ______________ /____________________ /

                                               (мать, отец, опекун)                                  (подпись)                (расшифровка)